



Әлеуметтік педагогтың 2022-2023 оқу жылына жұмыс жоспары.

Мақсаттары: тұлғаның өзін-өзі дамытуға, әлемді өзін-өзі қабылдауға және оған бейімделуге көмектесу.

Міндеттері:

- Жеке тұлғаның әлеуметтік дамуына, білім мен тәрбиеге жағдай жасау және баланың өмір сүру кеністігін жақсарту.
- Оқушыларда салауатты өмір салты туралы барабар түсінік қалыптастыру.
- Жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу.
- Оқушыларды әлеуметтік-психологиялық сүйемелдеу.
- Балаларды әлеуметтік қорғау мәселелері бойынша әлеуметтік-ақпараттық көмек.

№ р/с	Іс-шара	Өткізу мерзімі	Жауаптылар	Есеп формасы
1. 1. Сыныптарды, мектептерді әлеуметтік паспорттауды жүргізу				
1	"Оқушылар туралы мәліметтер" картогекасын жасау:	Қыркүйек 15 қыркүйекке дейін	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер	Сыныптардың әлеуметтік құжаты
2	Әлеуметтік паспорт үшін сыныптар бойынша деректер жинау	Қазан	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер	Балалар, отбасылар тізімі
3	Мектептің әлеуметтік паспортын жасау	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	Мектептің әлеуметтік құжаты
4	Отбасыларды түрлерге саралау. Деректер банкіні түзету және әлеуметтік мәртебесі бойынша балалардың тізімін жасау: <ul style="list-style-type: none"> ➢ Толық емес отбасылар ➢ Көп балалы отбасылар ➢ Аз қамтылған отбасылардан ➢ Жетім, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды қамтамасыз етеді. 	Қыркүйек, қаңтар	Әлеуметтік педагог	Деректер базасы

1	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балаларды анықтау. Тізімдер жасау. Құқықтық көмекті ұйымдастыру.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сын. жетекшілер	Тізім
2	Проблемалық балаларды анықтау. ІІБ профилактикалық есепте және мектепшілік бақылауда тұрған қиын оқушыларға деректер базасын түзету.	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, сын. жетекші	Тізім
3	Девиантты мінез-құлықты балаларды пайдалы және сабақтан тыс жұмыстарға тарту	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, сын. жетекші	Сын. жетекшілердің жеке дәптері
4	Әлеуметтік қорғалмаған санаттағы оқушыларды тегін тамақпен қамтамасыз ету	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, сын. жетекші	Тізім
5	"Мектепке жол" акциясына қатысу.	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, сын. жетекші	Сайттағы ақпарат, әлеуметтік желілер
6	Білім алушыларды әлеуметтік қорғау бойынша шаралар қабылдау үшін әлеуметтік қызмет мамандарымен өзара іс-қимыл жасау.	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог,	Хаттамалар, шешімдер
7	Жазғы кезеңде оқушылардың жұмысы мен демалысын ұйымдастыру	Жазғы демалыс	ТЖО, әлеум. педагог,	Әлеуметтік желілердегі көрініс, мектеп чаты
3. Әр түрлі есеп формаларында тұратын оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс				
1	Ата-аналар жиналыстарында, ӘБ, педагогикалық кеңестерде, профилактикалық кеңес отырыстарында мектеп әкімшілігінің, сынып жетекшілерінің сұраулары бойынша сөз сөйлеу.	Жыл бойы керек кезде	ТЖО, әлеум. педагог,	Әлеуметтік желілердегі көрініс, мектеп чаты
2	Мемлекет басшысы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі Кеңестің отырысына қатысты	Ай сайын	ТЖО, әлеум. педагог, сын. жетекші	ҚК отырысының хаттамасы
3	Ерекше педагогикалық назар аударуды қажет ететін студенттермен жұмыс барысында туындайтын жанжалды жағдайларды шешу үшін мұғалімдермен өзара әрекеттесу	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог,	Оқушылармен әңгімелесуді

				есепке алу журналы
4	Әр түрлі есеп түрлерінен тұратын оқушылардың мінез-құлқын және сабаққа қатысуын бақылау	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог,	Сынып жетекшілерінің жеке дәптерлері
4. Педагогикалық ұжыммен өзара әрекеттесу және сыртқы ұйымдармен өзара әрекеттесу бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі комиссия, қорғаншылық және камқоршылық органдары және т. б.)				
1	Сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысына қатысу, сөз сөйлеулерді дайындау: * Мектепшілік есепке не үшін және қалай қояды; * Есептен шығару тәртібі; * Есептің барлық түрлерінде тұратын оқушылармен жұмыс; * Тегін тамақтану ережелері.	Жыл бойы керек кезде	ТЖО, әлеум. педагог	МӘБ отырысының хаттамалары
2	Мектеп әкімшілігінің, ҚБ, ҚІБ, прокуратураның сұраулары бойынша есептік құжаттаманы жасау	Жыл бойы керек кезде	ТЖО, әлеум. педагог	Есептік құжаттама
3	Алдын алу кеңесінің отырысын өткізу	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог, сын.жетек	Анықтама отырыстарының хаттамалары.
4	Учаскелік және ата-аналар қауымдастығымен бірлесіп рейтингке қатысу	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог,	ТҮЖ актісі
5	Жасөспірімдер қылмысының алдын алу бойынша КТІ қызметкерлерімен мектеп оқушыларымен профилактикалық әңгімелер.	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог	Анықтама
6	ПБЗ теріс пайдаланудың алдын алу бойынша учаскелік фельдшермен бірлескен қызмет	Жыл бойы	әлеум. педагог,	Анықтама
7	Есепке қою, сынып жетекшілерімен әңгімелесу, сипаттамаларды жинау, "тәуекел тобындағы" оқушыларды байқау қорытындысы бойынша кеңес беру	Жыл бойы керек кезде	ТЖО, әлеум. педагог,	Сынып жетекшілерінің сыныптармен

			психолог, сын.жетекшісі	жұмыс жөніндегі міндеттемелері, қолдау хаттары, баяндамалары, жеке дәптерлері.
8	СӨС насихаттауға, құқық бұзушылықтардың, қадағалаусыз қалудың, нашакорлықтың алдын алуға арналған әңгімелесулер өткізу. "Кәмелетке толмағандардың қылмыстық және әкімшілік жауаптылығы" - "Маскүнемдіктен қылмысқа дейін-бір қадам" - "Қауіпті ойындар"	Жыл бойы	Участкілік инспектор Әлеум. педагог	Әңгіме хаттамалары
9	Бала құқықтарын қорғау мәселелері бойынша қорғаншылық және қамқоршылық органымен, ІПБ-мен байланысты жүзеге асыру	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог,	Есептік құжаттама
5. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасымен) профилактикалық жұмыс				
1	Сынып жетекшілеріне сауалнама жүргізу. Әкімшілік бақылауда тұрған отбасыларға бару.	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог, сын.жетекшісі	ТҮЖ актісі
2	Ата-аналармен жеке әңгімелесу: - балаларды тәрбиелеу және күтіп-бағу жөніндегі міндеттер туралы, - отбасындағы қарым-қатынастар туралы, - тұрмыстық жағдайлар және олардың тәрбие мен оқытудағы рөлі туралы -Әлеуметтік қорғалмаған отбасылардың, сондай-ақ "тәуекел тобындағы" отбасылардың деректер банкін түзету	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер	ТҮЖ актілері, ата-аналармен әңгімелесуді есепке алу журналы.
3	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы отбасыларға рейдтер жүргізу	Жыл бойы	Әлеум. педагог, сын.жетекшілер	ТҮЖ актісі
4	"Қауіп-қатер тобындағы" балалардың ата-аналарын аға-аналар комитетінің, мектептің алдын алу кенесінің отырысына шақыру	Жыл бойы	ҚК мүшелері	ҚК хаттамасы

5	Балалары әртүрлі есепке алу түрлерінде тұратын ата-аналармен жеке әңгімелесу	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог	Ата-аналармен әңгімелесу журналы
6	Қорғаншылықтағы балаларды оқытуда, тәрбиелеуде, бағып-күтуде камқоршыларға педагогикалық көмек көрсету	Жыл бойы	ТЖО, әлеум. педагог, психолог	Ата-аналармен әңгімелесу журналы
7	Ата-аналар лекторийі: * Отбасындағы жанжалсыз қарым-қатынас; * Қоғамға қарсы мінез-құлықтың алдын алу жасөспірімдер Балалар қайда кетеді: қадағалаусыз және қаңғыбастықтың алдын алу	Жыл бойы керек кезде	ТЖО, әлеум. педагог, психолог	Ата-аналар жиналысының хаттамасы
8	Ата-аналармен әңгімелесу өткізу: - Балаларды тәрбиелеу және балалармен өзара түсіністікті жақсарту бойынша ұсыныстар әзірлеу. Ата-аналарға арналған жадынама "Қалай жақсы ата-ана болу керек". - Ата-аналарға әлеуметтік, құқықтық және педагогикалық мәселелер бойынша кеңес беру - Ата-аналар жиналыстарында сөз сөйлеу, КДН (сұрау бойынша) - Балалардың жазғы сауықтыру демалысын, тегін тамактануды, сабақтан тыс жұмыстарды ұйымдастыруға жәрдемдесу.	Жыл бойы керек кезде	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер, психолог	Ата-аналар жиналысының хаттамасы
6. Диагностика - аналитическая деятельность				
1	Баланың әлеуметтік жағдайын диагностикалау	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер, психолог	ТҮЖ актісі
2	Отбасылық тәрбие стилінің диагностикасы	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер, психолог	ТҮЖ актісі
3	МІТ тұратын оқушылардың; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балалардың; "қауіпті топтағы" балалардың сабаққа қатысуын мониторингiлеу.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог, сын.жетекшілер, психолог	Рұқсаттама бойынша есеп.

4	Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау	Мамыр	Әлеуметтік педагог	Жұмысты талдау (есеп)
---	--------------------------------------	-------	--------------------	-----------------------

Әлеуметтік педагог

Иск

Р.Исаева

№	Темасы	Сілкімі	Әлеуметтік педагог	Талап
1	"Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау"	Қызылорда облысы	Әлеуметтік педагог	Талап
2	"Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау"	Қызылорда облысы	Әлеуметтік педагог	Талап
3	"Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау"	Қызылорда облысы	Әлеуметтік педагог	Талап
4	"Әлеуметтік педагогтың жұмысын талдау"	Қызылорда облысы	Әлеуметтік педагог	Талап